

INFORME DE COMISIÓN

			Fecha de Elaboración:	28/01/2020
Jefe inmediato:	ING. RAUL CERON RC	DRIGUEZ	, a S = 3.	
			Consecutivo por Área:	3
Delegación :	2		SINALOA	1 (8
Área de Adscripción:		SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALESL		
Comisionado:	ESTRELLA			OR EDUARDO
	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre (s)
Periodo:		28 DE ENE	RO DE 2020	,
Lugar:	ESTACIO	ESTACION NARANJO, MUNICIPIO DE SINALOA, ESTADO DE SINALOA.		
FORESTALES DE	JETO: VERIFICAR QUE EL CE :NOMINADO CAJAS Y MADER NACIONAL, AMPARE LA LEGA RI	RAS DE NARANJO, S.A. DE	C.V. CUENTE CON SU AUTO MATERIAS PRIMAS FOREST	ORIZACION, SU REGISTRO
DE C.V. NOS	ASE A LA ORDEN DE INSPEC CONSTITUIMOS EN EL DOMIC ALOA, SINALOA. ENTENDIENI	CILIO UBICADO EN CARRE	TERA A ESTACION NARANJ	O, KM. 21.8, ESTACION
CONCLUSION: SE VERIFICO QUE DICHO CENTRO DE ALMACENAMIENTO Y TRANFORMACION DE MATERIAS FORESTALES, CUENTA CON SU AUTORIZACIO, SU REGISTRO FORESTAL NACIONAL, ASÍ COMO SU CODIGO DE IDENTIFICACION Y SU LIBRO DE REGISTRO DE ENTRADAS Y SALIDAS. LEVANTANDO ACTA DE INSPECCION FT-SRN-002/20.				
RESULTADOS OBTENIDOS: NO HUBO MEDIDAS DE SEGURIDAD, YA QUE PRESENTO TODA LA DOCUMENTACION REQUERIDA, LA CUAL SE ANEXO A DICHA ACTA DE INSPECCION.				
CONTRIBUSION: CONTINUAR CON ESTE TIPO DE INSPECCIONES DE MANERA QUE SE DE CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE LA LEY GENERAL DE DESARROLLO FORESTAL SUSTENTABLE.				
		.1		
	Atentamente			Vo.80.
	OUARDO ESTRELLA SOTO Omisionado		Vefe	ROM RODRIGUEZ
Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.				